
 
 

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

 

Nummer: 3 Datum: 21 februari 2013 

 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap 7-th Entertainment Machines 

B.V. (hierna: ‘7EM’) tevens handelend onder de naam 

Maxim Electronics respectievelijk Maxim Bouw, statutair 

gevestigd te Hilversum (dossiernummer Kamer van 

Koophandel: 34105799) en feitelijk gevestigd te (1067 

TC ) Amsterdam aan het adres Osdorperweg 840. 

Faillissementsnummer : 12/359 F 

Datum uitspraak : 29 mei 2012 

Curator : mr. E.J.R. Verwey 

Rechter-commissaris : mr. I.M. Bilderbeek 

 

Activiteiten onderneming :Blijkens het Handelsregister: Groothandel in 

elektronische en telecommunicatieapparatuur en 

bijbehorende onderdelen, algemene burgerlijke en 

utiliteitsbouw, niet-gespecialiseerde groothandel in 

consumentenartikelen. 

Omzetgegevens : Onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : Blijkens het handelsregister 7. 

 

Saldo einde verslagperiode : nihil 

 

Verslagperiode : 24 oktober 2012 – 19 februari 2013 

Bestede uren in verslag periode : 0u en 24m 

Bestede uren totaal : 4u en   0m                                                                     

 

 

1.  Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie  : Zie verslag 1 

1.2 Winst en verlies  : Onbekend 

1.3 Balanstotaal  : Zie verslag 1. 

1.4 Lopende procedures  : Onbekend 

1.5 Verzekeringen  : Onbekend 

1.6 Huur  : Onbekend 

1.7 Oorzaak faillissement  :  

 

De rechtbank heeft een bevel tot in bewaringstelling bevolen ten aanzien van de bestuurder 

van 7EM om de benodigde informatie te verkrijgen ter afwikkeling van het faillissement. 

 



Gegevens onderneming : 7-th Entertainment Machines B.V.
Faillissementsnummer : 12/359 

 
 

 

 
2

2.  Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : Onbekend 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement  : Onbekend 

2.3  Datum ontslagaanzegging  : Onbekend 

 Werkzaamheden  : Onbekend 

 

3.  Activa  

Onroerende zaken 

Onbekend 

 

Bedrijfsmiddelen 

 Onbekend 

 

Voorraden/onderhanden werk 

 Onbekend 

 
Andere activa 

Onbekend 

 

4.  Debiteuren 

 Onbekend 

 

5.  Bank / Zekerheden 

  

 Zie verslag 1. 

 

6.  Doorstart / voortzetten onderneming 

 Onbekend 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  : Er is nog geen administratie aan de curator overlegd. 

7.2 Depot jaarrekeningen  : Zie verslag 1. 

7.3 Goedk. verkl. accountant  : Zie verslag 1.  

7.4 Stortingsverpl. aandelen  : Zie verslag 1. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : Wordt onderzocht 

7.6 Paulianeus handelen  : Wordt onderzocht 

 Werkzaamheden  : Zie hierboven 

 

8.  Crediteuren 

 

 Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 

voorlopige crediteurenlijst. 
./. 



Gegevens onderneming : 7-th Entertainment Machines B.V.
Faillissementsnummer : 12/359 

 
 

 

 
3

Deze zaak wordt behandeld door: 
 
Mr. E.J.R. Verwey 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus  94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 30 16 311 
F +31 (0)20 30 16 330 
E evert.verwey@cms-dsb.com 

 

9.  Procedures 

 Onbekend   

 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : Onbekend 

 

10.2 Plan van aanpak  : 

 De curator zal komende verslagperiode in contact proberen te treden met de bestuurder van 7-

EM. 

 

10.3 Indiening volgend verslag  :  

 Het volgend verslag zal met een termijn van omstreeks drie maanden verschijnen. 

  

 Werkzaamheden  : Zie hierboven. 

 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 21 februari 2013 

 

 

mr. E.J.R. Verwey 

curator 

 



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 7th Entertainment Machines / Faillissement (12/539.F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
-€                      -€                        -€   -€                     

-€                          -€         -€                      -€                        -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
Belastingdienst 5.727,00€                  -€         5.727,00€              -€                        -€   -€                     VB; ambtshalve aanslag
Belastingdienst 5.686,00€                  -€         5.686,00€              -€                        -€   -€                     omzetbelasting 4e kwartaal 2011
Belastingdienst 6.181,00€                  -€         6.181,00€              -€                        -€   -€                     omzetbelasting eerste kwartaal 2012
Trimbach Advocatenkantoor 1.132,00€                  -€         1.132,00€              -€                        -€   -€                     kosten faillissementsaanvraag (incl. griffierecht)
Belastingdienst 300,00€                    -€         300,00€                 -€                        -€   -€                     OB 2005
Belastingdienst 6.608,00€                  -€         6.608,00€              -€                        -€   -€                     OB 2010
Belastingdienst 61,00€                      -€         61,00€                   -€                        -€   -€                     OB 2011
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     OB 2011
Belastingdienst 226,00€                    -€         226,00€                 -€                        -€   -€                     vennootschapsbelasting 2006
Belastingdienst 62,00€                      -€         62,00€                   -€                        -€   -€                     vennootschapsbelasting 2006
Belastingdienst 113,00€                    -€         113,00€                 -€                        -€   -€                     vennootschapsbelasting 2007
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     vennootschapsbelasting 2007
Belastingdienst 2.460,00€                  -€         2.460,00€              -€                        -€   -€                     vennootschapsbelasting 2009
Belastingdienst 212,00€                    -€         212,00€                 -€                        -€   -€                     vennootschapsbelasting 2009
Belastingdienst 49,00€                      -€         49,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 21,00€                      -€         21,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 49,00€                      -€         49,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 326,00€                    -€         326,00€                 -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 63,00€                      -€         63,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 55,00€                      -€         55,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 359,00€                    -€         359,00€                 -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 63,00€                      -€         63,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 49,00€                      -€         49,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 58,00€                      -€         58,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 326,00€                    -€         326,00€                 -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 63,00€                      -€         63,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 84,00€                      -€         84,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 45,00€                      -€         45,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 120,00€                    -€         120,00€                 -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 48,00€                      -€         48,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 110,00€                    -€         110,00€                 -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 48,00€                      -€         48,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 114,00€                    -€         114,00€                 -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 48,00€                      -€         48,00€                   -€                        -€   -€                     motorrijtuigenbelasting 2011
Belastingdienst 5.727,00€                  -€         5.727,00€              -€                        -€   -€                     VB

36.863,00€                -€         36.863,00€            -€                        -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering
Vodafone Libertel B.V. 7.684,29€                  -€         7.684,29€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Trimbach Advocatenkantoor 9.546,76€                  -€         9.546,76€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Stichting Bedrijfstakpensioenfonds Beroepsvervoer 1.386,13€                  -€         1.386,13€              -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Beelen Rotterdam B.V. 310,00€                    58,90€     368,90€                 -€                        -€   -€                     geleverde goederen
ABN AMRO Bank N.V. 9.674,32€                  -€         9.674,32€              -€                        -€   -€                     debetstand
Pensioenfonds Vervoer 13.200,00€                -€         13.200,00€            -€                        -€   -€                     ambtsh.aansl.pensioen
Gemeente Amsterdam 61,30€                      -€         61,30€                   -€                        -€   -€                     parkeerbelasting 2011
DSG Diensten B.V. 644,21€                    203,89€   848,10€                 -€                        -€   -€                     geleverde goederen
Gemeente Amsterdam 150,90€                    -€         150,90€                 -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Gemeente Rotterdam 98,50€                      -€         98,50€                   -€                        -€   -€                     geleverde diensten
Gemeente Den Haag 113,20€                    -€         113,20€                 -€                        -€   -€                     parkeerbelasting 2010

42.869,61€                262,79€   43.132,40€            -€                        -€   -€                     



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 4 juli 2012
in het faillissement van: 7-th Entertainment Machines B.V.

Faillissementsnummer 12/359F
Datum uitspraak 29 mei 2012
Rechter-commissaris mr. I.M. Bilderbeek
Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       439,41€                 439,41€                 -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal -€                      439,41€                439,41€                 -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       439,41€                 
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      439,41€                 




	7-Th Entertainment - verslag 3
	7-th crediteurenlijst verslag 3
	7-th Enterttainment - Financieel verslag tbv verslag 3

